ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по противодействию коррупции в ЦПО Самарской области

г.Самара								от 22 декабря 2022 года

Председательствовал: начальник отдела комплексной безопасности ЦПО Самарской области Бабнищев А.Н.

Присутствовали члены комиссии по противодействию коррупции в ЦПО Самарской области:

Брыкина И.Г.
Вахненко В.Б.
Лоткова Т.Н.
Бахилин Р.В.
Артемьева А.Н.
Бикбаев Д.А.

Специалист по кадрам;
Руководитель ФЭО;
Юрисконсульт;
Начальник отдела(конкурсный управляющий);
Представитель СТК
Начальник отдела информационных технологий

	В состав комиссии входит 7 членов комиссии. Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:
1. Утверждение плана работы ЦПО Самарской области по противодействию коррупции на 2023 год.
                                   Брыкина И.Г., специалист по кадрам

2.  Выполнение плана по противодействию коррупции за 2022 год.
                                  Бабнищев А.Н., начальник отдела комплексной безопасности ЦПО Самарской области.

3. Обзор изменений законодательства по вопросам противодействия коррупции за 2022 год. Новое в законодательстве о коррупции.
                                   Лоткова Т.Н., юрисконсульт

Слушали по первому вопросу Брыкину И.Г., которая сказала, что необходимо утвердить план работы ЦПО Самарской области по противодействию коррупции на 2023 год.

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.
1. Утвердить план работы ЦПО Самарской области по противодействию коррупции на 2023 год

 Слушали по второму вопросу Бабнищева А.Н. Он рассказал о выполнении плана работы комиссии по противодействию коррупции за 2022 год.

РЕШИЛИ:
1. Принять информацию Бабнищева А.Н. к сведению.

Слушали по третьему вопросу Лоткову Т.Н.  Она подготовила и ознакомила комиссию с обзором изменений в законодательстве по вопросам противодействия коррупции за 2022 год.

РЕШИЛИ:
             Принять информацию Лотковой Т.Н. к сведению.

Председатель										А.Н. Бабнищев

Секретарь										И.Г.Брыкина

[bookmark: _GoBack]